
                          

 

【重要】ガス会社を装った不審なＳＭＳ(ショートメール)にご注意ください 

 

2022年 6月 14日 

                                      ミライフ東日本株式会社 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 ガス会社を装い、「【ガスの供給停止の予告について】ガス料金お支払いのお願

い。」と記載された不審な SMS（ショートメッセージサービス）が、当社のお客様宛に発

信されている事象を確認致しました。 

 

 

 こちらのメッセージは、弊社とは一切関係がございませんので、受信された場合は、

URL等のクリック・返信・開封をせず、削除くださいますようお願い申し上げます。お客

様、関係者の皆様には、ご心配とご迷惑をお掛け致しますこと深くお詫び申し上げま

す。 


